Dane aktualne na dzień: 02-01-2026 02:44
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-szlifierka-kat-18v-125-2x5-0ah-hitsystem-g18dsl2-wuz-p-78086.html
Szlifierka kątowa 18V 125mm
2x5,0Ah G18DSL2 WUZ Hikoki
Cena brutto 1 363,82 zł
Cena netto 1 108,80 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta G18DSL2WUZ
Kod EAN 4966376338092
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Szlifierka kątowa 18V 125mm 2x5,0Ah G18DSL2 WUZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie G18DSL2 WUZ Hikoki:
Szlifierka kątowa 18V 125mm 2x5,0Ah G18DSL2 WUZ Hikoki to wydajne i niezawodne narzędzie, które umożliwia dokładne
szlifowanie i polerowanie różnych powierzchni. Wyposażona w miękką rękojeść, zapewnia bezpieczne prowadzenie i trzymanie
urządzenia, co poprawia komfort użytkowania. Dzięki wbudowanemu zabezpieczeniu przed ponownym uruchomieniem,
szlifierka zapewnia również wysoki poziom bezpieczeństwa podczas pracy.
Kompaktowa i solidna konstrukcja szlifierki ułatwia jej obsługę i zapewnia długą żywotność. Blokada wrzeciona umożliwia
szybką i bezproblemową wymianę tarczy, co wpływa na wydajność pracy. Dodatkowo, zabezpieczenie przed przeciążeniem
narzędzia zwiększa jego żywotność, pozwalając na dłuższe korzystanie z niego.
Szlifierka kątowa G18DSL2 WUZ Hikoki jest wyposażona w dwa akumulatory o pojemności 5,0Ah, co pozwala na dłuższe
użytkowanie bez potrzeby częstego ładowania. Idealnie sprawdzi się w profesjonalnych warsztatach, ale także w domowych
zastosowaniach. Dzięki niej, każde zadanie związane ze szlifowaniem i polerowaniem stanie się prostsze i szybsze.
Dane techniczne G18DSL2 WUZ Hikoki:
Numer artykułu G18DSL2WUZ
EAN 4 966 376 338 092
Napięcie akumulatora 18 V
Maks. moc wyjściowa 500 W
Średnica tarczy 125 mm
Średnica otworu 22,23 mm
Gwint wrzeciona M14 X 2
Maks. moment obrotowy 1,6 Nm
Obwód uchwytu 182 mm
Ciężar (bez akumulatora) 1,4 kg
Ciężar (z akumulatorem) 1,78 kg
Długość narzędzia 306 mm
Szerokość narzędzia 140 mm
Wysokość narzędzia 112 mm
Rodzaj przełącznika WODZIK
wygenerowano w programie shopGold
Zabezpieczenie przed ponownym uruchomieniem Tak
W zestawie G18DSL2 WUZ Hikoki:
2 x akumulator 18V 5 Ah BSL1850C
Ładowarka UC18YFSL
Ściernica rezinoidowa 125 mm
Osłona tarczy
Podkładka tarczy
Nakrętka tarczy
Klucz
Walizka systemowa Hitsystem
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold